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Kamień 

Pomorski/Gdyni

a

KNJ

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Irmina Mrózek Gliszczynska-trener

2. Marcin Urbański

3. Maciej Krusiec

4. Antonina Marciniak

5. Hanna Dzik

Polski Związek Żeglarski

zgrupowanie szkoleniowe

6-10.08

Wyjazd Powrót

6.08

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

6.08 10.08

6.08 10.08

10.08

6.08

6.08

10.08

10.08


